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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga Taulantia ( segmenti Hotel Arvi 

– Hotel Aragosta ) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-22807-05-20-2019  

 

5. Fondi limit : 20’833’000 (njëzetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 83 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 20.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 20.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:     I.G 

Tel/Fax:   0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion rrjet kanalizimi ne rrugen e Elbasanit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22818-05-20-2019 

 

5. Fondi limit: 195,898,533.6 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind e tridhjetë e tre presje gjashtë)lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i kryerjes së punimeve është 4 

muaj  nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga 

rrugët Vangjel Noti,Qemal Dracini, Bruzi dhe Shinat e trenit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22998-05-21-2019 
 

5. Fondi limit : 12.886.343 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy) muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 Ora: 11:00 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al  
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